

Kecamatan Pasrepan

Jl.raya bromo no 54 pasrepan 67175 0343441124

https://pasrepan.pasuruankab.go.id

Pemerintah Kab. Pasuruan / Kecamatan Pasrepan

Rekomendasi Pencairan DD,ADD,BPBRD dan Bantuan Khusu Lainnya

No. SK: 065/44.1/424.312/2024

Persyaratan

1. Membawah Berkas dari Desa dan Surat Pernyataan Tanggung Jawab Mutlak

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

1. Permohonan Rekomendasi Dana Desa dengan datang Kekantor Kecamatan Pasrepan

Waktu Penyelesaian

30 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Rekomendasi Pencairan DD,ADD,BPBRD dan Bantuan Khusu Lainnya

Pengaduan Layanan

Permohonana Rekomendasi dengan kekantor Kecamatan Pasrepan